

سرمقاله

انگیزه قوی مردم منطقه برای کمک به رزمندگان اسلام!

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در اطلاعیه شماره ۳۱ خود، از همکاری صمیمانه و اطلاعات مردم شریف و ارشیان مجاهد اردن که موجب هدفگیری دقیق رزمندگان اسلام و انهدام ۲۰ اسوله محل استقرار نیروهای ارتش کودک کش امریکا شد تشکر کرد و در اطلاعیه شماره ۳۲ خود خطاب به مردم شریف کویت از اینکه بخشهایی از سرزمین اسلامی این کشور سالها است تحت اشغال نظامیان کافر امریکائی است و از آن به عنوان پایگاهی برای کشتار مسلمانان ایران، عراق، افغانستان و فلسطین استفاده می کند گلایه کرده است.
اینگار سپاه در مخاطب قرار دادن مردم کشورهای مسلمانی که میزبان پایگاههای رژیم جنایتکار و ضداسلامی و کودک کش امریکا هستند اینکاری سازنده است چرا که هم باعث بیداری و همدلی بیشتر مردم مسلمان این کشورها شده و هم مشروعیت حکام این کشورها را که بدلیل نداشتن پایگاه مردمی و به امید ولهی حمایت امریکا خود و کشور و مردم خود را قربانی مطامع جنایتکاران کافر کرده اند بیش از پیش کاهش می دهد و زمینه را برای قیام مردم و رهائی این کشورها از سلطه بیگانگان و کسب استقلال شرافتمندانه فراهم می کند.

همچنانکه در کشور خودمان شاهدیم اعراب ایرانی نماد غیرت، شجاعت، استبداد ستیزی، سخاوت و مانند آن بوده و این ویژگیها در کارنامه اعراب دیگر کشورهای اسلامی نیز مشهود است و آنچه مغایر این مفاهیم در بعضی کشورهای عربی مشاهده می شود جز از ناحیه حکام مزدور و خیانتکار و پست این کشورها نبوده و همچنانکه می دانیم سابقه قریب به اتفاق این حکام به دوران سقوط دولت عثمانی در جنگ جهانی اول بر می گردد که با خیانت انگلیس و فرانسه سرزمین عربی-اسلامی به کشورهای کوچک مستعمره تبدیل شد و برای هر کدام از این کشورهای ذره بینی از بین پست ترین و بدنام ترین اقوام عرب حکامی دشمن مردم برای اجرای فرامین استعمارگران و کمک به غارت ثروت این کشورها توسط اربابان غریبه به این کشورها تحمیل شد که نسل اندر نسل با دیکتاتوری کامل و بدون رعایت مصالح کشور بر این باصطلاح کشورها حکومت کرده اند و بعنوان گاو شیرده غارتگران بین المللی، خود نیز به آلف و الوفی رسیده اند. یعنی اداره این کشورهای عربی نه در دست اعراب عزتمند و باغیرت و شجاع و مسلمان بلکه در اختیار مزدوررانی است که فاقد آن خصوصیات ذاتی و ارزشمند اعراب با اصالت اند و حاضر می شوند برای خوشرقصی و حفظ دلبُزار مقام و موقعیت خود هر فرمان اربابان کافر خود را ولو مشارکت در کشتار کودکان مسلمان و تخریب سرزمینهای اسلامی، چشم بسته بپذیرند و با وجود هشدارهای مکرر و زبانهائی که به کشور و مردمشان می شود از این خیانت دست برندارند.

بدیهی است که تنها راه پایان دادن به این رویه متغور اعمال قدرت از ناحیه ایران در کوبیدن پایگاههای امریکائی است که محور همه شرارتها هستند و علاوه برآن اقدام دیگری که می تولد دفع شر بیگانگان را از این سرزمینها سرعت ببخشد اجرای بعضی طرحهای فرهنگی جهت جلب مشارکت مردم این کشورها برای کمک به ایران در یافتن بهترین اهداف برای ضربه زدن به متجاوزان بیگانه است که اینکار رزمندگان اسلام در صدور اعلامیه های روشنگرانه و اشاره به نتایج مثبت همکاری مردم این کشورها در سرکوب آستانر و وسیعتر دشمنان است که موجب تشویق همگانی برای چنین مشارکتی خواهد شد.

موسوی زاده



در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۵ انجام شد؛

پرداخت بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک کشاورزی خوزستان



توسعه‌ای، مکانیزاسیون کشاورزی، دامپروری، آبری‌پروری، صنایع تبدیلی و تکمیلی، باغداری، زراعت و همچنین پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در حوزه‌های مختلف اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: پرداخت هدفمند و به‌موقع تسهیلات، علاوه بر ایجاد رونق اقتصادی، نقش مهمی در حفظ اشتغال موجود، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، افزایش تولید محصولات کشاورزی و پایداری چرخه تولید در استان ایفا می‌کند و بانک کشاورزی با درک این مسئولیت مهم، حمایت از تولیدکنندگان را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است.

معماریان با قدردانی از تلاش کارکنان مدیریت و شعب بانک کشاورزی خوزستان اظهار داشت: تحقق این عملکرد مطلوب، حاصل همدلی، برنامه‌ریزی دقیق و تلاش شبانه‌روزی همکاران بانک در سراسر استان است که با رویکردی جهادی، خدمات مالی و اعتباری را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به متقاضیان واجد شرایط ارائه کرده‌اند.

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان در پایان تأکید کرد: بانک کشاورزی در سال جاری، با تداوم حمایت‌های اعتباری، تسهیل دسترسی بهره‌برداران به منابع مالی و تأمین سرمایه مورد نیاز بخش کشاورزی، همچنان در کنار کشاورزان، تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی استان خواهد بود و از هیچ تلاشی برای تحقق اهداف توسعه‌ای و تقویت امنیت غذایی کشور دریغ نخواهد کرد.

جهانپور معاریان خبر داد: پرداخت ۳۱ هزار و ۶۳۴ میلیارد ریال تسهیلات در راستای حمایت از تولید، اشتغال و امنیت غذایی انجام شد.

جهانپور معاریان، مدیر شعب بانک کشاورزی استان خوزستان، از پرداخت ۳۱ هزار و ۶۳۴ میلیارد ریال تسهیلات توسط مدیریت و شعب این بانک از ابتدای سال ۱۴۰۵ تا پایان خردادماه خبر داد و این عملکرد را گامی موثر در حمایت از بخش کشاورزی، تولید، اشتغال و تحقق سیاست‌های توسعه‌ای دولت در استان عنوان کرد.

وی با اشاره به نقش راهبردی بانک کشاورزی در تأمین مالی بخش کشاورزی اظهار داشت: بانک کشاورزی به عنوان بانک تخصصی و توسعه‌ای این بخش، همواره تلاش کرده است با تأمین به‌موقع منابع مالی مورد نیاز بهره‌برداران، زمینه استمرار تولید، افزایش بهره‌وری، توسعه سرمایه‌گذاری و تقویت امنیت غذایی کشور را فراهم کند.

معماریان افزود: در سه ماهه نخست سال جاری، مدیریت و شعب بانک کشاورزی خوزستان با بسیج تمامی ظرفیت‌های موجود و تسریع در فرآیند بررسی و پرداخت پرونده‌ها، موفق به پرداخت ۳۱ هزار و ۶۳۴ میلیارد ریال تسهیلات در بخش‌های مختلف شده‌اند که این میزان پرداخت، بیانگر عزم جدی بانک در حمایت از فعالان بخش کشاورزی و سایر بخش‌های مولد اقتصادی استان است. مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان تصریح کرد: بخش قابل توجهی از این تسهیلات به تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی، اجرای طرح‌های

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله‌ای شماره: DT1:۰۴۵۰۲۲۷-۰۴۰۱۳۱۰۴۵ تقاضای شماره: ۰۴۵۰۲۲۷-۰۱-۳۱-۰۴۵ (۳ قلم ابراز دقیق)

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه، از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند. شرط دریافت اسناد مناقسه توسط مناقسه‌گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می باشد. دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.

تعداد قلم	موضوع مناقسه	مقدار کالا	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین
۳	FOXBARO PNEUMATIC FLOW RECORDER. CIRCULAR CHART RECORDER-RECORD ONLY PRESSURE REGULATOR, MAX. INPUT۵۰PSI ,	۳۸۰	۰۴۰۹۲۲۸۸۰۰۱۳۵۱	۰,۳۰۰ر.۲۱۷۳۰۲ریال

لذا کلیه مناقسه گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست میباشد می توانند ظرف مدت ۱۴ روز از چاپ آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** . نسبت به چاپ و تکمیل فرمهای شماره (۲) شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش. اقدام نمایند و می بایست ظرف مدت ۱۴روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بازگزاری فرمهای مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند. شرط دریافت اسناد مناقسه توسط مناقسه‌گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می باشد. دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.

گشایش پاکات مالی بین مناقسه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید کمیته فنی بازگانی قرار گرفته باشند. خرید کالا به صورت یکجا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقسه گر(سرجمع پیشنهادهای مناقسه گر)صدور سفارش می گردد. تأمین کالا از تأمین کنندگان و سازندگان موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی (AVL) وزارت نفت به منظور تأمین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت الزامی است. اسناد و مدارک مناقسه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقسه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده(توان مالی/ارزایی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی) بارگزاری گردند. با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد فنی/ مالی معتبر در موعد زمانبندی مناقسه گشایش پاکات فنی/ مالی انجام خواهد شد. بدیهی است این امر نافی (حداقل تعداد مناقسه گران در فهرست کوتاه) موضوع ماده ۱۰ آیین نامه ارزیابی کیفی مناقسه گران نمیباشد. واحد برق و ابزار دقیق، اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن ۰۲۱-۳۴۱۰۳۲۱۷) (تلفن ۰۲۱-۳۴۱۰۳۲۲۱۷) شناسه آگهی۲۳۳۲۷۳۲



آگهی مناقسه عمومی دو مرحله به شماره ۲۰۵۰۰۰۳

موضوع مناقسه : انجام خدمات بیمه ای جهت بهره مندی کارکنان گروه ملی صنعتی فولاد ایران شامل بیمه های :

ردیف	شرح موضوع	تعداد نفرات
۱	بیمه درمان گروهی (تکمیلی)	۷,۹۰۶ نفر
۲	بیمه عمر گروهی	۲,۰۰۵ نفر
۳	بیمه حوادث گروهی	۲,۰۰۵ نفر
۴	بیمه مسئولیت مدنی کارفرما	۲,۰۰۵ نفر

گروه ملی صنعتی فولاد ایران در نظر دارد انجام خدمات بیمه‌ای خود را از طریق مناقسه و طبق شرایط عمومی و خصوصی مناقسه به یک شرکت بیمه گر دارای توانگری مالی سطح یک واگذار نماید . لذا ، متقاضیان ذیصلاح می‌توانند به منظور خرید اسناد مناقسه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به شماره حساب ۰۳۵۶۹۴۱۲۳۳۰۰۴ بانک ملی بنام گروه ملی صنعتی فولاد ایران به آدرس : اهواز ، کیلومتر ۹ جاده خرمشهر (امور قراردادها) مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۶-۲۳۳۱۰۰۶۱ تماس حاصل نمایند .

تاریخ فروش اسناد مناقسه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ می‌باشد.

سایت روزنامه نورخوزستان

Noordaily.ir